
                                                                                                    

                                              УКРАЇНА 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

МИРГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

позачергова четверта сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

           18 лютого 2021  року                                                    с.Білоцерківка   

 

Про  затвердження плану діяльності 

з підготовки проєктів регуляторних 

актів на 2021 рік 

 

 

 

        Відповідно до  статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 7, 32 Закону України “Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності”, 

 

сільська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 

2021 рік (додаток 1). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності і етики (голова  

постійної комісії Онищенко В.І.) 

 

 

 

 

       Сільський голова                                                                       І.В.Лещенко 
 

 

 

 

 

 

 

               



 

 

                                                                        Додаток до  
                                                                        Рішення позачергової четвертої сесії 
                                                                        сільської ради восьмого скликання 
                                                                        від 18 лютого 2021 року 
 

 

           План  діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2021 рік 
 

№ з/п     Вид проєкту 

регуляторного 

          акту 

        Назва 

регуляторного 

          акту 

Цілі 

прийняття 

регуляторног

о 

         акту 

    Строки          

підготовки 

    Орган, 

підрозділ, 

відповідальний 

за розробку 

регуляторного 

акту 

1. Рішення 

сільської ради 

Про затвердження 

Правил 

благоустрою 

населених пунктів 

Білоцерківської 

сільської ради 

Приведення у 

відповідність 

до чинного 

законодавств

а  

І-ІІ квартал 

2021 року 

Сектор 

житлово-

комунального 

господарства 

та 

містобудуванн

я Сектор 

юридичного 

забезпечення 

та персоналу 

2. Рішення 

сільської ради 

Про місцеві 

податки і збори 

Забезпечення 

надходженнь 

до бюджету 

ІІ квартал 

2021 року 

Фінансовий 

відділ 

 

 

 

Секретар сільської ради                                   Т.А.Дубина 

 

 


